
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    220   DEL   31/12/2014     

******************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO IN MAPPA TRATTO DI 
STRADA COMUNALE. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 26 del 16/10/2013 con la quale si è proceduto 
alla sdemanializzazione del tratto finale della vecchia strada comunale “della Vandara”, posto in 
località Casa Zampigo del Comune di Montecreto; 
CONSIDERATO che si deve procedere alla successiva permuta con una porzione di terreni di 
proprietà dei Sigg. Rocchi Albino e Rocchi Adele (foglio 7 mappali 348 e 349), occupati durante la 
realizzazione della strada comunale nel tratto “Casa Zampigo – Casa Tognaccio”; 
DATO ATTO che le spese relative al frazionamento dei  mappali 347 e 348 e dei tratti di strada 
da sdemanializzare saranno a carico dei Sigg. Rocchi, ma che è onere e compito del Comune 
rilevare catastalmente il tratto di strada compreso tra l’incrocio tra Via Le Macchie – Via Casa 
Zampigo e la proprietà dei Sigg. Rocchi, oggetto di permuta; 
CONSIDERATO che i proprietari hanno affidato al Geom. Lami Riccardo di Pievepelago le 
procedure di frazionamento dei loro terreni, si è chiesto al professionista il preventivo di spesa per 
rilevare il tratto di strada comunale; lo stesso si è dichiarato disponibile per l’importo di                
€. 1.050,00#, oltre alla cassa previdenza e all’I.V.A., ritenuto dal sottoscritto congruo; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere con il relativo impegno di spesa di €. 1.332,24# (C.P. e 
I.V.A. compresi);  
DATO ATTO che il CIG è il n. ZB01371402;  
VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, n. 
2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene 
mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI AFFIDARE al Geom.  LAMI RICCARDO di Pievepelago – Via - P.I.:  – le 
operazione di rilevamento catastale del tratto di strada compreso tra l’incrocio Via Le 
Macchie – Via Casa Zampigo e la proprietà dei Sigg. Rocchi, oggetto di permuta,  per 
complessivi  €. 1.332,24# (C.P. e IVA compresi); 

2) DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 1.332,24 al cap. 254 del bilancio di previsione 
anno 2014. 

        
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               Ballotti Geom. Giuseppe 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria Impegno n. _____________ 
 
Montecreto, ___________________  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 


